
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  58/2023 - PR

89/2023

89/2023

17/10/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

89/2023
58/2023-PR
PREGÃO PRESENCIAL

31/10/2023
31/10/2023
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO REGULARIZADO, COM SOM 
CARACTERIZADO DE TRENZINHO COM DOCUMENTAÇÃO QUE CONSTE TRANSPORTE 
RECREATIVO, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 50 PESSOAS, PARA TRAFEGAR EM VIAS 
PÚBLICAS, CONTENDO CARRINHO DE PIPOCA DOCE E SALGADA, ACOMPANHADA DE UMA 
PESSOA PARA REALIZAR A PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO, COM DOIS PERSONAGENS PARA 
MONITORAR E ANIMAR OS PASSEIOS, QUE ESTÁ PROGRAMADO PARA  REALIZAR-SE NO DIA 15
DE DEZEMBRO DE 2023 NUM PERÍODO DE 06 HORAS A DISPOSIÇÃO LIVRE DE PÚBLICO E 

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

JESSICA DE LURDES CAMARGO FORMENTIN PINTO 07963124     (6306)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA LOCAÇÃO DE VEICULO COM
SOM CARACTERIZADO TRENZINHO  COM DOCUMENTAÇÃO E
REGURALIZADO, CAPACIDADE NO MINIMO PARA 50
PESSOAS, QUE POSSA ANDAR EM VIA PUBLICA, E CONSTAR
NO DOCUMENTO TRANSPORTE RECREATIVO. COM
CARRINHO DE PIPOCA DOCE E SALGADA COM UMA PESSOA
PARA REALIZAR A PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO. DOIS
PERSONAGENS PARA MONITORAR E ANIMAR OS
PASSEIOS,QUE FICARÁ 06 HORAS NO DIA 15 DE DEZEMBRO
DE 2023,Á DISPOSIÇÃO LIVRE DE PUBLICO E TRAJETO.

SER 1 - 6.700,00    6.700,00

Total do Fornecedor: 6.700,00

Total Geral: 6.700,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (192)  Saldo: 38.169,98

São Bernardino,   31   de  Outubro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


